kepemilikan Unit Penyertaan dari setiap Pemegang Unit Penyertaan. 

Bentuk pembagian hasil investasi dalam bentuk tunai atau Unit Penyertaan 

tersebut akan dilakukan berdasarkan ketentuan sebagai berikut:  

- Dalam hal nilai investasi yang dimiliki oleh 1 (satu) Pemegang Unit 

Penyertaan di bawah Rp25.000.000,- (dua puluh lima juta Rupiah), maka 

pembagian hasil investasi yang menjadi hak Pemegang Unit Penyertaan 

tersebut akan dikonversikan menjadi Unit Penyertaan baru.  

- Dalam hal nilai investasi yang dimiliki oleh 1 (satu) Pemegang Unit setara 

atau lebih besar dari Rp25.000.000,- (dua puluh lima juta Rupiah), maka 

pembagian hasil investasi yang menjadi hak Pemegang Unit Penyertaan 

tersebut akan dilakukan dalam bentuk tunai. 

Dalam hal penjualan Unit Penyertaan BNI-AM ARDHANI PENDAPATAN TETAP 

SYARIAH dilakukan melalui Agen Penjual Efek Reksa Dana yang ditunjuk oleh

[...]

BIAYA YANG MENJADI BEBAN BNI-AM ARDHANI PENDAPATAN TETAP SYARIAH 

a.  Imbalan jasa Manajer Investasi atas Wakalah pengelolaan investasi  

adalah maksimum sebesar 2,5% (dua koma lima persen) per tahun yang 

dihitung secara harian dari Nilai Aktiva Bersih BNI-AM ARDHANI 

PENDAPATAN TETAP SYARIAH berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh lima) 

hari kalender per tahun atau 366 (tiga ratus enam puluh enam) hari 

kalender per tahun untuk tahun kabisat dan dibayarkan setiap awal bulan. 

b.  Imbalan Jasa bagi Bank Kustodian atas Wakalah penitipan kolektif 

maksimum sebesar 0,15% (nol koma lima belas persen) per tahun yang 

dihitung secara harian dari Nilai Aktiva Bersih BNI-AM ARDHANI 

PENDAPATAN TETAP SYARIAH berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh lima) 

hari kalender per tahun atau 366 (tiga ratus enam puluh enam) hari 

kalender per tahun untuk tahun kabisat dan dibayarkan setiap awal bulan; 

c. Biaya transaksi Efek dan registrasi Efek; 

d.  Biaya pencetakan dan distribusi pembaharuan Prospektus, termasuk 

laporan keuangan tahunan yang disertai dengan laporan Akuntan yang